UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-TCCB
V/v góp ý dự thảo quy định thuyên

chuyển giáo viên các đơn vị trực

thuộc Sở GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày          tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở

Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng Dự thảo Quyết định quy định thuyên

chuyển giáo viên giữa các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở nhằm bố trí,

sắp xếp đội ngũ, cân đối thừa, thiếu giáo viên, đảm bảo đội ngũ để thực hiện

Chương trình Giáo dục phổ thông 2018; để hoàn thiện Dự thảo và tham mưu

UBND tỉnh ban hành quy định, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu thủ

trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến Dự thảo Quyết định quy định thuyên chuyển giáo viên các đơn

vị trực thuộc Sở GDĐT (có Dự thảo gửi kèm) đến cán bộ quản lý, giáo viên của

đơn vị để lấy ý kiến góp ý.

2. Yên cầu từng giáo viên thực hiện góp ý và ký xác nhận vào danh sách

(theo mẫu 01 gửi kèm).

3. Đơn vị tổng hợp ý kiến góp ý bằng văn bản (theo mẫu 02).

4. Gửi biểu tổng hợp góp ý của đơn vị và của từng giáo viên về Sở GDĐT

(qua phòng Tổ chức, Cán bộ), bản mềm qua email levanhoang@hatinh.edu.vn

trước ngày 06/02/2023 để tổng hợp, điều chỉnh, hoàn thiện Dự thảo.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc, báo cáo đúng mẫu và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc,các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Quỳnh Diệp

mailto:levanhoang@hatinh.edu.vn

Mẫu 01

Ý KIẾN GÓP Ý CỦA GIÁO VIÊN

TT Họ tên
Môn

dạy

Đồng ý

(Đánh dấu x)
Ý kiến góp ý (nếu không đồng ý)

1

2

Mẫu 02

TỔNG HỢP Ý KIẾN GÓP Ý (Của đơn vị)

Điều Ý kiến góp ý
Ghi

chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

		2023-01-13T09:57:18+0700

		2023-01-13T14:31:02+0700

		2023-01-13T14:31:20+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2023-01-13T14:32:09+0700